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Değerli ANGİKAD Ailem,  

Yeni    dönemde    Sinerji   ekibi   olarak,   kadına   her   alanda  fırsat   
eşitliğinin   sağlanmasında,   kendine   güvenen  eğitimli  ve  başarılı
girişimci kız çocuklarını topluma kazandırma noktasında ve kadın 
girişimciliğini artıracak, girişimcilik yolunda kadınlarımıza destek 
olacak çalışmalarımızla “biz de varız”ı herkese duyurmak ve fark 
yaratmak en önemli hedeflerimizden biri olacaktır. 

Cumhuriyetimizin 100. yılına ithafen başlattığımız, derneğimiz için 
çok önemli bir döneme imza atacağımız, daha güçlü bir gelecek, 
daha   güçlü  kadın   için   meclise   götüreceğimiz   ve   bu   konuda
farkındalık   yaratacağımız,   “Cumhuriyetin   100.   Yılına  100   Öneri”
projesiyle ilgili çalışmalarımızın da hızla devam ettiğini söylemek 
isterim. 

Bizimle   aynı    inancı   taşıyan    arkadaşlarımızla    birlikte,   Türkiye
Cumhuriyeti'nin çağdaş   ve   laik   ilkeleri    doğrultusunda    geçmiş   
dönemde    elde    ettiğimiz    tecrübelerimizle    hızımızı    kesmeden
ANGİKAD için çalışıyoruz.  

Biz hep birlikte, ANGİKAD için fark yaratmaya hazırız.  

 
Saygılarımla, 

ANGİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Gözde Diker 
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ANGİKAD YÖNETİM KURULU

GÖZDE DİKER
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

NURAY DEMİRER
BAŞKAN YARDIMCISI

FATMA BAŞTERZİ
BAŞKAN YARDIMCISI

AYŞE KUYRUKÇU
GENEL SEKRETER

EZGİ YILDIZ
SAYMAN

BANU ALEV ÖZÇUKURLU
YÖNETİM KURULU ÜYESİ

BANU BALAR
YÖNETİM KURULU ÜYESİ

HANDE MUMCUOĞLU
YÖNETİM KURULU ÜYESİ

ZEHRA AYFER AYTÖR
YÖNETİM KURULU ÜYESİ
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YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELER

LİNA MİÇOĞULLARI ASLANER TUBA GÜNEBAK SİBEL KILIÇARSLAN METİN

GÜLSUN IŞIK ÇETİN TUĞÇE TAŞTEKİN TAŞCI TÜLİN ERDEN AYDINLAR

HANDAN DURMUŞOĞLU BURCU AYDIN ÖZÜDOĞRU ECE ÖZEN AKAN
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DENETİM KURULU ASİL ÜYELER

DENETİM KURULU YEDEK ÜYELER

ASUMAN ARZU ÖZYURT ŞEHİME AKMAN ZERRİN ATEŞ

TÜRKAN ATAÇ SELMA ŞARDA SERPİL DERİCİ
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DİSİPLİN KURULU ASİL ÜYELER

AYDAN BİRİ LEMAN EBRÜŞÜM AKKAYA GÜLAY KAYNAK

NAGİHAN İNCİ SONGÜL MİRZAOĞL FİLİZ YILDIRIM

DİSİPLİN KURULU YEDEK ÜYELER
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YÜKSEK İSTİŞARE KURULU

Asuman Arzu Özyurt Canan Büçkün Nagihan İnci Banu Alev Özçukurlu  

Devrim Erol Renan Ceylan Aysu Yavuz Hande Öztürk 

Değerli Üyelerimiz,  

Geçmiş   dönem  başkanları  ve kurucularımızdan oluşan Yüksek İstişare
Kurulumuzun değerli üyelerini sizlerle paylaşıyoruz. 
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DANIŞMA KURULU 

Değerli Üyelerimiz, 

Yeni dönem Danışma Kurulu üyelerimizi sizlerle paylaşıyoruz. Bugüne 
kadar   bize    destek   veren   Sevgili   Alev    Karaduman   ve  Zeliha   Eser
hocalarımıza teşekkür ederiz. Yeni dönemde yeni hocalarımızın da 
destekleriyle yine çok güzel projelere imza atacağımıza eminiz. 

Doç. Dr. Alev Karaduman
 Hacettepe Üniversitesi

Edebiyat Fakültesi Dekan Yrd.
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 

Prof. Dr. Zeliha Eser
Başkent Üniversitesi, İktisadi

ve İdari Bilimler Fakültesi

Prof. Dr. İnayet Aydın
Ankara Üniversitesi Eğitim
Bilimleri Fakültesi / Ankara

Üniversitesi Hizmet İçi Eğitim
Koordinatörü

Prof. Dr. Süleyman Başterzi
Ankara Üniversitesi

Hukuk Fakültesi
İş ve Sosyal Güvenlik
Hukuku Anabilim Dalı

Başkanı

Prof. Dr. Ünsal Sığrı
 Ostim Teknik Üniversitesi

Rektör Yardımcısı,
Yönetim Bilimci, Yatırımcı, 

Stratejist, Bilirkişi,
Yönetim Danışmanı 

Prof. Dr. Soner Yıldırım
ODTÜ Bilgisayar ve

Öğretim Teknolojileri
Eğitimi Bölümü
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ETKİNLİK VE
HABERLER 



ANGİKAD OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI  
10 MAYIS 2023

ANGİKAD Olağan Genel Kurul Toplantısı, 10 Mayıs 2023 Çarşamba günü 
ASO Zafer Çağlayan Konferans Salonu’nda gerçekleşti. Önceki dönem 
Yönetim Kurulu Başkanımız Hande Öztürk konuşmasında birlikte görev 
yaptığı Yönetim Kuruluna ve dernek üyelerine teşekkür etti. 2021-2023 
dönem faaliyetlerinin yer aldığı film gösteriminin ardından yeni çalışma 
dönemi için oylamaya geçildi. 

2023-2025   çalışma   dönemi   için   “Sinerji”   ekibiyle   birlikte  aday olan
ANGİKAD  Genel   Sekreterimiz   Gözde   Diker,   derneğimizin   yeni dönem
Yönetim Kurulu Başkanlığına seçildi. Konuşmasında kendisini destekleyen 
herkese teşekkür eden  Diker,  görev  süresi boyunca  gerçekleştireceği  
projeleri  ve yeni Yönetim Kurulunu tanıttı.
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ANKARA SANAYİ ODASI (ASO) BAŞKANI
SEYİT ARDIÇ ZİYARET EDİLDİ

ANGİKAD önceki dönem Başkanımız Hande Öztürk ve yeni dönem 
Başkanımız Gözde Diker Olağan Genel Kurulumuz sonrasında Ankara 
Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç’ı ziyaret etti. Ziyarete yeni dönem 
ve önceki dönem Başkan Yardımcılarımız Nuray Demirer ve Züleyha 
Özcan, önceki dönem Saymanımız Şehime Akman ve dernek üyemiz 
Nuray Başar da katıldı.

10 MAYIS 2023
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DEVİR TESLİM TÖRENİ 

ANGİKAD Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda üyelerimizin oylarıyla 
2023-2025 çalışma dönemi için yeni Yönetim Kurulu Başkanı seçilen Gözde 
Diker ve ekibi, görevi Başkan Hande Öztürk’ten devraldı. 

16 MAYIS 2023
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ANGİKAD KİTAP KULÜBÜ TOPLANTISI

ANGİKAD Kitap Kulübü, yeni üyelerin de katılımı ile 
yeni çalışma dönemindeki ilk toplantısını Prof. Dr. 
Aydan Biri ev    sahipliğinde    ve    Doç.     Dr.     Alev      
Karaduman      moderatörlüğünde       gerçekleştirdi.
Virginia Woolf’un “Kendine Ait Bir Oda” adlı kitabına 
yer verilen buluşmaya keyifli sohbetler eşlik etti. 

16 MAYIS 2023
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ANGİKAD YENİ YÖNETİMİYLE
ATA’NIN HUZURUNDAYDI 

ANGİKAD Olağan Genel Kurulunun ardından yeni Yönetim Kurulumuz ve 
dernek üyelerimiz Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ebedi istirahatgâhı Anıtkabir’i ziyaret ederek, Ata’mıza saygı ve 
bağlılıklarını sundu.

23 MAYIS 2023
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“CUMHURİYET’İN 100. YILINDA KADIN GİRİŞİMCİLER
İÇİN 100 ÖNERİ” PROJE TOPLANTISI

Girişimci iş kadınları olarak “Cumhuriyet’in 100. Yılında Kadınlar İçin 100 
Öneri” ile meclise götüreceğimiz projemizin çalışmaları için bir araya 
geldik.   Düzenlediğimiz   toplantıda   tüm   üyelerimizle   fikir alışverişinde
bulunarak, girişimcilik alanında kadınların sektörel ihtiyaçlarının tespitine 
devam ettik.

31 MAYIS 2023
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ÜYELERİMİZİN
TERFİ, BAŞARI, DAVET, DUYURU VE ÖDÜLLERİ 

DT. RUKİYE GÖÇER 

Sevgili Üyemiz Rukiye Göçer, Polatlı OSB'de ilk kadın 
müteşebbis heyeti üyesi seçilmiştir. Kendisini tebrik 
eder, başarılarının devamını dileriz. 

DEVRİM EROL

Kurucu   Başkanımız   Devrim   Erol,  Ostim Savunma ve
Havacılık Kümelenmesi Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Çağdaş Sanatlar Vakfı Başkanı seçilmiştir. Kendisini 
tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
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PELİN GEZERYEL

Gezeryel   Fikri   Haklar   ve Danışmanlık   Kurucusu,  
Marka Patent Vekili ve Akademisyen olan değerli 
üyemiz Pelin Gezeryel, iş hayatındaki başarısının yanı 
sıra yaratıcı ruhuyla kaleme aldığı kitaplarla yazarlık 
da yapıyor.

Kaleme aldığı “Küçük Mucit Muço Zamanda Yolculuk” ve “Küçük Mucit Muço    
Buluşlar    Gemisinde    ” adlı çocuk kitaplarının ardından şimdi de “ Dilimde 
Cam Kırıkları” kitabı yayınlanan Pelin Gezeryel’i tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyoruz.

ESERLERİ 
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DOĞUM GÜNLERİ



Mayıs ayında doğan değerli
üyelerimize yeni yaşlarının sağlık, şans ve mutluluk getirmesini dileriz. 

Başarılarla dolu bir yıl sizin olsun. 

Fazilet Dai Kurhan Nesrin Karaoğlu Otuzoğlu

Gülay Özşahin Davut Hande Mumcuoğlu

Şule Karagülle İclal Ertaş

Feyzan Ökmen

Pınar Günseven Pelin Gezeryel

Zehra Ayfer Aytöre Nilüfer Ustael Çiğdem Tuba Günebak Songül Mirzaoğlu Yılmazer
2 Mayıs 3 Mayıs 4 Mayıs 5 Mayıs

6 Mayıs 8 Mayıs

18 Mayıs

29 Mayıs 31 Mayıs

21 Mayıs 29 Mayıs

12 Mayıs 13 Mayıs
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YENİ ÜYELERİMİZ



Av. Çiğdem FİLİZ EKER

Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinden 2009 yılında 
mezun oldum. Bursa’da avukatlık stajı ve bir yıl kadar 
şirket vekilliği yaptıktan sonra 2012 yılında Sağlık 
Bakanlığı bünyesinde Rize Halk Sağlığı Müdürlüğü’ne 
avukat olarak atandım. 

2012-2020 yılları arasında Rize, Ankara ve İstanbul İl 
Sağlık Müdürlüğü’nde avukat olarak çalıştım. Aynı 

zamanda  2012  yılından  bu  yana  engelli  bireylere  hizmet  veren özel eğitim
faaliyetleriyle de ilgilendim. 

CFE Özel Eğitim Hizmetleri Anonim Şirketi bünyesinde Ankara’da ve Bursa’da 
birden çok şubede Ayyıldız Özel Eğitim Kurumları olarak faaliyet
göstermekteyiz. 

Aynı zamanda Sağlık Hukuku alanında 2020 yılı itibarıyla Gülhane Eğitim ve 
Araştırma  Hastanesi  Klinik  Araştırmalar  ve  Getat  Etik  Kurul  üyesiyim. Tüm
bunların yanında asıl mesleğim olan serbest avukatlık mesleğine de devam 
etmekteyim. 

CFE Özel Eğitim Hizm. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı
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ANGİKAD VİZYON VE
MİSYONU



Girişimci İş Kadınları Derneği (ANGİKAD,  2007 yılından bu yana, 
demokrasi ve insan hakları evrensel ilkelerine bağlı, girişim, inanç ve 
düşünce özgürlüklerine saygılı, Türkiye Cumhuriyeti'nin çağdaş 
uygarlık hedef ve ilkelerine sadık bir toplumsal yapıyı desteklemek, 
demokrasi, sivil toplum ve laik hukuk devleti anlayışı doğrultusunda 
kadınların    iş  dünyasındaki  statülerini   sağlamlaştırmak   ve   ülke
ekonomisine   katkılarını   artırmak   amacıyla   kadın     girişimcilere
yürütmekte oldukları faaliyetlerde destek olmaktadır. 

 

Bununla birlikte yerel, ulusal ve uluslararası birçok kurum ve kuruluş 
ile bağlantılı olarak ulusal ve uluslararası çalışmalar ve projeler 
yürütmektedir. 
 
Hemen her sektörde faaliyet gösteren güçlü üye profiliyle ulusal ve 
uluslararası    birçok    proje    üreten     ANGİKAD,     kazanımıyla   kız
öğrencilerinin eğitimine�burs�ve mentorluk desteği sağlamaktadır.
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Ulusal ve uluslararası platformlarda kamu, özel sektör ve sivil toplum 
kuruluşlarıyla fırsat eşitliği ve kadın girişimciliğini desteklemek, 
kadının ekonomik ve sosyal alanda gelişimine katkı sağlamaktır.

VİZYONUMUZ

Kadın istihdamı ve girişimciliğinin desteklenmesi amacıyla, 
kadın   erkek     ayrımı     yapmadan,     eğitime   ve    toplumsal
bilinçlenmeye katkı sağlamak,

Hayata       geçirilen      ve    geçirilecek       projelerle      bursiyer
öğrencilerimizin sadece maddi değil kişisel gelişimlerini, sosyal 
iletişim ağlarını ve vizyonlarını arttıracak birçok etkinliğin 
mimarı olmak, 

Türkiye’nin her tür tarihi, kültürel, çevresel zenginliğine sahip 
çıkmak,   bu   değerlerin    bilinirliğini   arttıracak   ve    ülkemizin
ekonomik   kalkınmasına   önayak  olacak,  bu bağlamda kadın
girişimciliğini arttıracak projeleri hayata geçirmek, 

Düzenlediğimiz organizasyonlarla üyelerimiz ile kurduğumuz 
sinerji ve iş birliklerini�arttırırken, üyelerimize yol gösterecek bilgi 
ve tecrübe ile buluşacakları eğitim ve toplantılar düzenlemektir. 

MİSYONUMUZ
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